UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

_______________________________________________________________________________________________

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910. Tel: (27) 4009-2260/e-mail: diretor.dgp.progep@ufes.br

EDITAL Nº 111 DE 05 DE JULHO DE 2019

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo torna público a

homologação do resultado do processo seletivo para contratação de estagiários, de que trata o

Edital nº 89/2019-PROGEP, publicado no sítio da Progep em 14/06/2019.

Edital Nº 89/2019-PROGEP - Secretaria de Relações Internacionais - SRI

(Processo digital nº 23068.035644/2019-58)

VAGA: ETG - 000669 - Engenharia de Computação, Ciências da Computação, Sistemas de

Informação e demais cursos na área de TI - 1 (uma) vaga para ampla concorrência (AC).

- Não houve candidatos inscritos

Cleison Faé

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas